
Comune di Esanatoglia 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

COMANDO  POLIZIA LOCALE 

 

P.za G. Leopardi n.27 –tel.0737/889132 fax 0737/889327 E-mail: polmun@esanatoglia.sinp.net 
 

ORDINANZA N.30/2013 

Prot. n.3042/3.6  

 
IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

    
VISTA           la nota n.   3042 in data 23.07.2013 della PROLOCO DI ESANATOGLIA con la 

quale si comunica che in data  29 luglio 2013  verrà organizzata una serata per 
bambini (LUDOBUS)  in Piazza Martiri di Bologna ,  dalle ore 21:00 alle ore 
24:00.  

ATTESO    che  per garantire la sicurezza della  iniziativa  è necessario adottare 
provvedimenti riguardanti la disciplina della sosta e della circolazione dei 
veicoli, nelle aree e negli orari d’interesse;---// 

VISTI              gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285 del 30/aprile/1992 " Nuovo Codice della Strada " e 
s.m.i. ed il Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 
495 del 16.12.92---// 

  

O R D I N A 

Istituzione temporanea di: 
 DIVIETO DI TRANSITO 
 DIVIETO DI SOSTA, con rimozione,  

 in PIAZZA MARTIRI DI BOLOGNA, dalle  ore 18:00 del 29.07.2013, alle ore 02:00 del 
30.07.2013.---// 

  Gli organizzatori sono tenuti  a garantire  il libero passaggio – in ogni momento- dei  mezzi di 
soccorso/emergenza e di polizia .---// 
 Stante la prevista elevata partecipazione di bambini, è richiesto – a fini di sicurezza e 
prevenzione-  la presenza nei punti critici del personale  del Gr.Com.  di Protezione Civile. 
L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della posa in opera della segnaletica stradale del caso. 
  Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza. 
Manda la presente, per informazione e per quanto di eventuale competenza a: 

 PROLOCO ESANATOGLIA; 
 CC STAZ. MATELICA 
 GR. COM. PROTEZIONE CIVILE 

Dalla Civica Residenza   24 luglio 2013            
                                             

  

IL COMANDANTE   
Cap. PM Luca BONFILI 

 

  


